
2021年 3月 30日 

お客様各位 

札幌市東区伏古２条５丁目 1-18 

ノースワン株式会社 

 

リチウム電池パック仕様変更のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、この度 KADECシリーズ用リチウム電池パック NRH-B06を性能向上の為、仕様変更させて頂

く事となりました。 

また、それに伴い型式を変更させていただきますのでお知らせ申し上げます。 

誠に恐縮ではございますが事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

■ 対象商品 ：リチウム電池パック NRH-B06 

■ 変更内容 ：塩化チオニルリチウム電池から二酸化マンガンリチウム電池へ変更 

■ 実施予定日 ：2021年 5月販売分より 

 

 

 

新）標準タイプ ：NRH-B06-CR2400（旧 NRH-B06）  定価 5,000円（税別） 

新）大容量タイプ ：NRH-B06-CR3000   定価 9,000円（税別） 

 

なお KADEC21-KAZE等で NRH-B06を 2段積みにて運用されていた場合、NRH-B06-CR2400

では 2段積みでの使用ができません。 

2段積みと同等の動作期間を確保した大容量タイプの NRH-B06-CR3000をご使用ください。 

 

 

 


